
KAS REGULĒ LATREPRO 
DARBĪBU?

LATREPRO darbojas, pamatojoties uz 
Kultūras ministrijas izdotu atļauju, kā 
arī vadoties no Autortiesību likuma un 
Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma 
likuma normām.

2.

VAI ES VARU PIETEIKTIES 
ATLĪDZĪBAI?

Ja esi autors, un tavs radītais 
darbs pēdējo trīs gadu periodā ir 
piegādāts Latvijas Nacionālajai 
bibliotēkai kā "obligātais 
eksemplārs", tu vari pieteikties 
atlīdzības saņemšanai. 

3.

KĀ VAR ZINĀT, KA MANU 
DARBU KOPĒ?

Tas nav jāzina. Atlīdzība autoriem 
pienākas neatkarīgi no tā, vai 
darba kopēšana ir konstatēta vai 
nē.

4.

KAS IR LATREPRO?

LATREPRO ir organizācija, kura iekasē 
atlīdzību par kopēšanu privātām 
vajadzībām, un sadala šo atlīdzību 
autoriem un izdevējiem. Šāda veida 
organizācijas darbojas visā pasaulē.

1.

SAŅEM  
ATLĪDZĪBU  
PAR  
RADOŠUMU

KĀ ES VARU PIETEIKTIES 
UZ ATLĪDZĪBU?

Tev ir jāaizpilda pieteikums. 
Skaties tālāk pievienotajā 
paraugā. Savu pieteikuma 
lejupielādē LATREPRO mājas 
lapas sadaļā 05 - DOKUMENTI, 
izvēloties apakšsadaļu Autoriem. 
Aktuālākā informācija pieejama 
sadaļā 03 - JAUNUMI.

5.

KĀDA IR LATREPRO 
MĀJAS LAPAS ADRESE?

www.latrepro.lv

6.

Uz nākamo lpp.



KĀ PAREIZI IESNIEGT 
PIETEIKUMU?

Vispirms pārliecinies, ka pieteikums ir 
parakstīts. Pietiekums tev jānosūta uz 
LATREPRO e-pastu (birojs@latrepro.lv) 
un pa pastu uz LATREPRO adresi 
(Krišjāņa Valdemāra iela 6, Rīga, 
LV-1010).

7.

CIK ĀTRI ES SAŅEMŠU 
ATLĪDZĪBU?

Pirms nav saņemti visi dokumenti, to 
nevar pateikt. Taču LATREPRO strādā, 
lai tas notiktu pēc iespējas ātrāk.  

9.

VAI MAN JĀPIESAKĀS 
ATKĀRTOTI?

Ja esi iesniedzis pieteikumu LATREPRO 
kādā no iepriekšējiem gadiem, 
atkārtoti pieteikums tev nav jāiesniedz. 
Izņemot gadījumu, ja ir mainījušies tavi 
personas dati, piemēram, uzvārds, 
konta numurs, jauns pseidonīms utt.

8.

Pieteikuma paraugs 
autoram



 
 

 
 

 
AUTORA PIETEIKUMS 

REPROGRĀFISKĀS REPRODUCĒŠANAS ATLĪDZĪBAS SAŅEMŠANAI 
 
 
ES PIESAKOS: 

 Pirmo reizi  Atkārtoti, jo ir mainījušies mani personas dati 
 
ES ESMU: 

 Autors  Mantinieks 
 
MANI DATI: ES ESMU MANTINIEKS AUTORAM: 

Vārds Deklarētā adrese Vārds 
Aija Brīvības iela 1, Rīga, LV-1010       
Uzvārds Tālrunis Uzvārds 
Rakstniece +371 29000000       
Dzimšanas gads E-pasts Dzimšanas gads 
1984 aija@saule.lv       
Personas kods Banka Pseidonīmi 
010184-10100 AS "Meža banka"       
Pseidonīmi Bankas konts  
Saule LV72MEZA0000000000000   
 
ES PIEKRĪTU: 

(i) saņemt Biedrības “LATREPRO”, vienotais reģistrācijas numurs: 40008202660, (turpmāk – LATREPRO) iekasēto, 
aprēķināto un sadalīto taisnīgo atlīdzību par reprogrāfisko reproducēšanu personiskai lietošanai (turpmāk – atlīdzība) 
saskaņā ar LATREPRO paredzētajiem noteikumiem šajā pieteikumā norādītajā norēķinu kontā; (ii) un esmu informēts 
par to, ka LATREPRO veic šajā pieteikumā norādīto personas datu apstrādi (jebkuras ar personas datiem veiktas 
darbības), lai izpildītu uz LATREPRO attiecināmu juridisku pienākumu, šādam mērķim – atlīdzības aprēķināšanai, sadalei 
un izmaksai par darbu reprogrāfisko reproducēšanu personiskai lietošanai, uzskaites vajadzībām un datubāzes 
veidošanai par aprēķināto, sadalīto un izmaksāto atlīdzību par darbu reprogrāfisko reproducēšanu personiskai 
lietošanai; (iii) un esmu informēts par to, ka: a) šajā pieteikumā minēto personas datu pārzinis ir LATREPRO, adrese: 
Krišjāņa Valdemāra iela 6, Rīga, LV-1010, tālrunis: +371 25606168, e-pasts: birojs@latrepro.lv; b) man ir tiesības jebkurā 
laikā pieprasīt un saņemt no LATREPRO informāciju, par to kādus manus personas datus LATREPRO apstrādā, kā arī 
piekļūt šiem datiem, jebkurā laikā lūgt LATREPRO izlabot jebkādas kļūdas manos personas datos, lūgt tos dzēst, 
ierobežot to apstrādi, iebilst pret to apstrādi, kā arī brīvi atsaukt piekrišanu personas datu apstrādei; c) saskaņā ar 
zināmiem noteikumiem man var būt tiesības uz viņas datu pārnesamību citam datu pārzinim; d) visi lūgumi saistībā ar 
minēto tiesību realizāciju jānosūta LATREPRO, izmantojot a) apakšpunktā minēto kontaktinformāciju; e) LATREPRO 
izpildīs minētos lūgumu, ja tie būs tiesiski pamatoti; (iv) un apliecinu, ka informācija, kas ir minēta un pievienota šim 
pieteikumam ir pareiza un patiesa; (v) un apliecinu, ka LATREPRO nosūtītā pieteikuma elektroniskā versija atbilst šā 
pieteikuma drukātajai versijai; (vi) ka turpmāk LATREPRO adresētos dokumentus (turpmāk – Dokumenti) varu parakstīt 
arī ar vienkāršu elektronisko parakstu: a) sūtot e-pastā (turpmāk – E-pasts) skenētu Dokumentu, kurā ir attēlots mans 
pašrocīgi izpildīts paraksts, no šajā pieteikumā minētās manas e-pasta adreses uz šādu LATREPRO e-pasta adresi: 
birojs@latrepro.lv; b) E-pastā ierakstot manu vārdu, uzvārdu. 
 
PARAKSTA REKVIZĪTI UN PARAKSTS: 

Vieta (piemēram, Rīga) Pielikumā (ja tiek pievienoti dokumenti): 
Rīga       
Datums 
01.01.2023. 
Vārds, uzvārds 
Aija Rakstniece 
Paraksts 
 
 

Pieteikuma paraugs 
mantiniekam



Pieteikuma paraugs 
autoram un mantiniekam

 
 

 
 

 
AUTORA PIETEIKUMS 

REPROGRĀFISKĀS REPRODUCĒŠANAS ATLĪDZĪBAS SAŅEMŠANAI 
 
 
ES PIESAKOS: 

 Pirmo reizi  Atkārtoti, jo ir mainījušies mani personas dati 
 
ES ESMU: 

 Autors  Mantinieks 
 
MANI DATI: ES ESMU MANTINIEKS AUTORAM: 

Vārds Deklarētā adrese Vārds 
Aija Brīvības iela 1, Rīga, LV-1010 Ritvars 
Uzvārds Tālrunis Uzvārds 
Mantiniece +371 29000000 Rakstnieks 
Dzimšanas gads E-pasts Dzimšanas gads 
1984 aija@saule.lv 1937 
Personas kods Banka Pseidonīmi 
010184-10100 AS "Meža banka" Mēness 
Pseidonīmi Bankas konts  
      LV72MEZA0000000000000   
 
ES PIEKRĪTU: 

(i) saņemt Biedrības “LATREPRO”, vienotais reģistrācijas numurs: 40008202660, (turpmāk – LATREPRO) iekasēto, 
aprēķināto un sadalīto taisnīgo atlīdzību par reprogrāfisko reproducēšanu personiskai lietošanai (turpmāk – atlīdzība) 
saskaņā ar LATREPRO paredzētajiem noteikumiem šajā pieteikumā norādītajā norēķinu kontā; (ii) un esmu informēts 
par to, ka LATREPRO veic šajā pieteikumā norādīto personas datu apstrādi (jebkuras ar personas datiem veiktas 
darbības), lai izpildītu uz LATREPRO attiecināmu juridisku pienākumu, šādam mērķim – atlīdzības aprēķināšanai, sadalei 
un izmaksai par darbu reprogrāfisko reproducēšanu personiskai lietošanai, uzskaites vajadzībām un datubāzes 
veidošanai par aprēķināto, sadalīto un izmaksāto atlīdzību par darbu reprogrāfisko reproducēšanu personiskai 
lietošanai; (iii) un esmu informēts par to, ka: a) šajā pieteikumā minēto personas datu pārzinis ir LATREPRO, adrese: 
Krišjāņa Valdemāra iela 6, Rīga, LV-1010, tālrunis: +371 25606168, e-pasts: birojs@latrepro.lv; b) man ir tiesības jebkurā 
laikā pieprasīt un saņemt no LATREPRO informāciju, par to kādus manus personas datus LATREPRO apstrādā, kā arī 
piekļūt šiem datiem, jebkurā laikā lūgt LATREPRO izlabot jebkādas kļūdas manos personas datos, lūgt tos dzēst, 
ierobežot to apstrādi, iebilst pret to apstrādi, kā arī brīvi atsaukt piekrišanu personas datu apstrādei; c) saskaņā ar 
zināmiem noteikumiem man var būt tiesības uz viņas datu pārnesamību citam datu pārzinim; d) visi lūgumi saistībā ar 
minēto tiesību realizāciju jānosūta LATREPRO, izmantojot a) apakšpunktā minēto kontaktinformāciju; e) LATREPRO 
izpildīs minētos lūgumu, ja tie būs tiesiski pamatoti; (iv) un apliecinu, ka informācija, kas ir minēta un pievienota šim 
pieteikumam ir pareiza un patiesa; (v) un apliecinu, ka LATREPRO nosūtītā pieteikuma elektroniskā versija atbilst šā 
pieteikuma drukātajai versijai; (vi) ka turpmāk LATREPRO adresētos dokumentus (turpmāk – Dokumenti) varu parakstīt 
arī ar vienkāršu elektronisko parakstu: a) sūtot e-pastā (turpmāk – E-pasts) skenētu Dokumentu, kurā ir attēlots mans 
pašrocīgi izpildīts paraksts, no šajā pieteikumā minētās manas e-pasta adreses uz šādu LATREPRO e-pasta adresi: 
birojs@latrepro.lv; b) E-pastā ierakstot manu vārdu, uzvārdu. 
 
PARAKSTA REKVIZĪTI UN PARAKSTS: 

Vieta (piemēram, Rīga) Pielikumā (ja tiek pievienoti dokumenti): 
Rīga Mantojuma apliecības kopija 1 eks. uz 2 lp. 
Datums 
01.01.2023. 
Vārds, uzvārds 
Aija Rakstniece 
Paraksts 
 
 



 
 

 
 

 
AUTORA PIETEIKUMS 

REPROGRĀFISKĀS REPRODUCĒŠANAS ATLĪDZĪBAS SAŅEMŠANAI 
 
 
ES PIESAKOS: 

 Pirmo reizi  Atkārtoti, jo ir mainījušies mani personas dati 
 
ES ESMU: 

 Autors  Mantinieks 
 
MANI DATI: ES ESMU MANTINIEKS AUTORAM: 

Vārds Deklarētā adrese Vārds 
Aija Brīvības iela 1, Rīga, LV-1010 Ritvars 
Uzvārds Tālrunis Uzvārds 
Mantiniece +371 29000000 Rakstnieks 
Dzimšanas gads E-pasts Dzimšanas gads 
1984 aija@saule.lv 1937 
Personas kods Banka Pseidonīmi 
010184-10100 AS "Meža banka" Mēness 
Pseidonīmi Bankas konts  
Saule LV72MEZA0000000000000   
 
ES PIEKRĪTU: 

(i) saņemt Biedrības “LATREPRO”, vienotais reģistrācijas numurs: 40008202660, (turpmāk – LATREPRO) iekasēto, 
aprēķināto un sadalīto taisnīgo atlīdzību par reprogrāfisko reproducēšanu personiskai lietošanai (turpmāk – atlīdzība) 
saskaņā ar LATREPRO paredzētajiem noteikumiem šajā pieteikumā norādītajā norēķinu kontā; (ii) un esmu informēts 
par to, ka LATREPRO veic šajā pieteikumā norādīto personas datu apstrādi (jebkuras ar personas datiem veiktas 
darbības), lai izpildītu uz LATREPRO attiecināmu juridisku pienākumu, šādam mērķim – atlīdzības aprēķināšanai, sadalei 
un izmaksai par darbu reprogrāfisko reproducēšanu personiskai lietošanai, uzskaites vajadzībām un datubāzes 
veidošanai par aprēķināto, sadalīto un izmaksāto atlīdzību par darbu reprogrāfisko reproducēšanu personiskai 
lietošanai; (iii) un esmu informēts par to, ka: a) šajā pieteikumā minēto personas datu pārzinis ir LATREPRO, adrese: 
Krišjāņa Valdemāra iela 6, Rīga, LV-1010, tālrunis: +371 25606168, e-pasts: birojs@latrepro.lv; b) man ir tiesības jebkurā 
laikā pieprasīt un saņemt no LATREPRO informāciju, par to kādus manus personas datus LATREPRO apstrādā, kā arī 
piekļūt šiem datiem, jebkurā laikā lūgt LATREPRO izlabot jebkādas kļūdas manos personas datos, lūgt tos dzēst, 
ierobežot to apstrādi, iebilst pret to apstrādi, kā arī brīvi atsaukt piekrišanu personas datu apstrādei; c) saskaņā ar 
zināmiem noteikumiem man var būt tiesības uz viņas datu pārnesamību citam datu pārzinim; d) visi lūgumi saistībā ar 
minēto tiesību realizāciju jānosūta LATREPRO, izmantojot a) apakšpunktā minēto kontaktinformāciju; e) LATREPRO 
izpildīs minētos lūgumu, ja tie būs tiesiski pamatoti; (iv) un apliecinu, ka informācija, kas ir minēta un pievienota šim 
pieteikumam ir pareiza un patiesa; (v) un apliecinu, ka LATREPRO nosūtītā pieteikuma elektroniskā versija atbilst šā 
pieteikuma drukātajai versijai; (vi) ka turpmāk LATREPRO adresētos dokumentus (turpmāk – Dokumenti) varu parakstīt 
arī ar vienkāršu elektronisko parakstu: a) sūtot e-pastā (turpmāk – E-pasts) skenētu Dokumentu, kurā ir attēlots mans 
pašrocīgi izpildīts paraksts, no šajā pieteikumā minētās manas e-pasta adreses uz šādu LATREPRO e-pasta adresi: 
birojs@latrepro.lv; b) E-pastā ierakstot manu vārdu, uzvārdu. 
 
PARAKSTA REKVIZĪTI UN PARAKSTS: 

Vieta (piemēram, Rīga) Pielikumā (ja tiek pievienoti dokumenti): 
Rīga Mantojuma apliecības kopija 1 eks. uz 2 lp. 
Datums 
01.01.2023. 
Vārds, uzvārds 
Aija Rakstniece 
Paraksts 
 
 


